
 
 
 

 

Välkommen till pressvisningen av Ulla Lyttkens och Mona 
Mörtlunds novellfilm Mie halvan kotia 

Pressmötet äger rum på onsdag den 17 februari kl. 13.00 på Bio Kronan (Kronan A2) i Luleå. 
Efter visningen finns möjlighet att intervjua regissören Ulla Lyttkens och manusförfattaren 
Mona Mörtlund. Filmpool Nord samproducerar filmen och Sirel Peensaar, ansvarig för kort- 
och dokumentärfilm vid Filmpool Nord finns på plats. 
 

 
Filmens huvudroller spelas av Lo Kauppi och Lilly Ylipää.  

 

OM FILMEN: 

På ett äldreboende i Stockholm möts Linnea, som efter en stroke glömt bort all 
svenska, och Ingela, en kaxig tjej som vikarierar på boendet för att spara ihop till en 
Brasilien-resa. Ingen vet vad Linneas mumlande, ”Mie halvan kotia”, betyder förrän 
Ingela tar reda på det och då ställs inför ett val. Mie halvan kotia är en berättelse om 
två kvinnors utanförskap, längtan och vänskap och ställer bl.a. frågor om 
modersmålets betydelse när man blir gammal. 

 
Mie halvan kotia vann priset som bästa kort film på den internationella filmfestivalen 
The Northern Character 2009 i Murmansk. Filmen har norrbottnisk premiär 27 
februari i Pajala, där alla utan kostnad är välkomna – i mån av plats.  
 
 
Filmen är 29 minuter lång och produceras av Tornedalen Media AB och Filmpool 
Nord AB. 
 
 
Du får gärna anmäla dig till pressmötet så att vi kokar tillräckligt med kaffe. För 
anmälan och mer information, pressmaterial och bilder kontakta informationsvarig 
Katja Härkönen, Filmpool Nord, katja@fpn.se, tel.070-663 2217 

Mie halvan kotia är regisserad av Ulla Lyttkens, som 
har arbetat 17 år som länsregissör inom teater i 
Norrbotten. Lyttkens har tidigare regisserat bl.a. 
kortfilmerna En strimma dag, Kickor och Sprickor, 
Spegeln. Hon har arbetat som skådespelare i flera 
filmer. 
 
Mona Mörtlund har skrivit filmmanuset till Mie halvan 
kotia. Hon har tidigare skrivit manus till flera 
dramaserier för SVT, bl.a. Linus ja muffa, Minna 
Manalainen. Mona har även skrivit manus till 
novellfilmen En strimma dag. För mer information om 
Mona Mörtlund läs hennes hemsida http://mortlund.se/ 
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